第1号様式

　　　　　年　　　　月　　　　日

山梨県立図書館長　殿

団 体 名

利 用 者 番 号

フ リ ガ ナ

団 体 名

活 動 目 的

電話番号

フ リ ガ ナ

代 表 者 氏 名

フ リ ガ ナ

担 当 者 氏 名

電話番号

＜記入・提出上の注意＞

1　ボールペンで届出年月日及び変更箇所のみ記入してください。
＊
上

2　変更した事項を確認できる書類等を提示してください。

3　担当者連絡先が団体連絡先と同じ場合は、「団体連絡先と同じ」と記入してください。

※「個人情報の保護に関する法律」及び当館の「個人情報保護の方針」に基づき、個人情報は適切に取り扱います。なお、

　　図書館からの連絡等のため必要な場合には、記載された内容を県及び指定管理者が利用することがあります。

身分・住所確認　　①運転免許証　②健康保険証　③身分証明書　④学生証　⑤その他

団体確認 担当確認 受付者 確認者

団体登録変更届

〒

　登録した内容に変更が生じたため、次のとおり届け出ます。

団 体 連 絡 先

職員記入欄

担当者連絡先

備

考

〒